ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                      КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2023 года                                        	                          № 66/334
с. Красное

О подведении итогов отборочного этапа областного конкурса методических работ среди учителей и преподавателей образовательных организаций Липецкой области по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Краснинского района

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года  № 19/217-7 «О проведении областного конкурса методических работ среди учителей и преподавателей образовательных организаций Липецкой области по вопросам избирательного права и избирательного процесса» (далее - Конкурс) и протоколом заседания комиссии по подведению итогов Конкурса от 26 октября 2023 года (приложение), территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Утвердить итоги отборочного этапа Конкурса  на территории Краснинского района.
[bookmark: _GoBack]2. Направить работу, выполненную в рамках проведения отборочного этапа Конкурса, в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Краснинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	М.В. БОБРОВИЦКАЯ